CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GUAÍBA
Av. Sete de Setembro, nº. 325, Centro – Guaíba/RS

Fone: (51) 3480.1174 | (51) 3480.1119 – e-mail: comissoes@camaraguaiba.rs.gov.br

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 076/2021

Dá denominação definitiva a uma

rua do bairro Parque 35. Loteamento

Guaíba Park.

Art. 1º A atual Rua 20, no bairro Parque 35, loteamento Guaíba Park, com início

na R. Dezenove e término na R. Um, passa a ter a seguinte denominação: Rua Jussara

Nelly Campos de Brito.

Art. 2º A atual Rua 24, no bairro Parque 35, loteamento Guaíba Park, com início

na R. Trinta e Dois e término na R. Vinte e Nove, passa a ter a seguinte denominação:

Rua Waina Maria Alencastro Barbosa.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíba, em     de              de 2021.

Prefeito Municipal

Registre-se E Publique-se.

CARLA JOSIANE

VARGAS

REBELLO:68256841087

Assinado de forma digital por

CARLA JOSIANE VARGAS

REBELLO:68256841087

Dados: 2021.06.23 15:30:34

-03'00'

P
LL

 0
76

/2
02

1
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

.ª
 C

ar
la

 V
ar

ga
s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

63
E

E
C

D
65

11
E

F
E

36
F

0B
45

1A
74

31
8C

45
99

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

49
35